
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN

EXECUTIVO

Volume: 4 - Número: 337 de 17 de Dezembro de 2024

DATA: 17/12/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8433930002

E-mail: pmjoaodias@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

R. FRANCISCO VERISSIMO FILHO, Nº 40 CENTRO, CEP: 

59880-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de João Dias

Assinado eletronicamente por:
Prefeitura Municipal de João Dias

CPF: ***.484.700-**
em 17/12/2024 18:35:16
IP com n°: 192.168.0.112

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=
396

aDOM 1/5www.joaodias.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 337/2024 - 17/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

ATO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 

ATO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 0411001/2024 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 0411001/2024

ADESÃO Nº 006/2024

ATO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO :  2507001/2024 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2507001/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 91011/2023

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 17/12/2024 18:35:16 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=396

2/5www.joaodias.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 337/2024 - 17/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN   |   EXECUTIVO   |   

GABINETE CIVIL - ATO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO  - ATO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO :
0411001/2024

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 0411001/2024

ADESÃO Nº 006/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

CONTRATADO: M N NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA – EPP  

CNPJ Nº 07.610.338/0001 -04

OBJETIVO: Saldo de Adesão nº 006/2024 tem por finalidade a futuras e eventuais fornecimento de Fornecimento de Câmera de Segurança para
Monitoramento e Materiais necessários à sua instalação, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência e dem ais anexos do Edital, 
Processo Administrativo nº 09110001/2023, referente a Adesão a Ata de Registro de Preços nº 035/2023 oriunda do Pregão Eletrô nico -SRP nº 
91030/2023.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 86.351,55 (Oitenta e Seis Mil Trezentos e Cinquenta e Um Reais Cinquenta e Cinco Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2024, 2025, 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

VIGÊNCIA: O presente Contrato entrará em vigor a partir da data de sua assinatura, condicionada a publicação na impressa oficial e vige rá até 04 de 
novembro de 2025.

LOCAL E DATA DE ASSINATURA: João Dias/RN, 04 de novembro de 2024.

ASSINANTES: 

JESSÉ ALVES DE OLIVEIRA – CONTRATANTE 
MARÍLIA CAMPOS PESSOA NOGUEIRA – CONTRATADO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 17/12/2024 18:35:16 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=396

3/5www.joaodias.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 337/2024 - 17/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN   |   EXECUTIVO   |   

GABINETE CIVIL - ATO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO  - ATO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 
2507001/2024

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2507001/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 91011/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

CONTRATADO: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS LTDA

CNPJ (MF) nº 34.894.640/0001 -04

OBJETIVO: Contratação do Saldo de Ata de Registro de Preços nº 011/2023, cujo objeto é a aquisição de Pneus, Câmaras de Ar, Protetores, a fim de 
suprir as necessidades das Secretarias Municipais e Unidades Administrativas deste Município.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 636.971,88 (Seiscentos e Trinta e Seis Mil Novecentos e Setenta e Um Reais Oitenta e Oito Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2024.

VIGÊNCIA: O presente Contrato entrará em vigor a partir da data de sua assinatura, condicionada a publicação na impressa oficial e vige rá até 31 de 
dezembro de 2024.

LOCAL E DATA DE ASSINATURA: João Dias/RN, 25 de julho de 2024

ASSINANTES: 

FRANCISCO DAMIÃO DE OLIVEIRA – CONTRATANTE 
EIDER DA COSTA GONDIM NETO – CONTRATADO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 17/12/2024 18:35:16 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=396

4/5www.joaodias.rn.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 337/2024 - 17/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Jessé Alves de Oliveira Oliveira
Prefeito

Jeisla Larissa de Oliveira
Secretaria Municipal de Administração e Recursos 
Humanos - ADM.E RH

Alexsandro Martins Fernandes
Secretaria Mun. de Meio Ambiente e Urbanismo -
SEC. URBANISMO

Anderson Vinicius Silveira de Sousa
Secretaria Mun. de Agricultura e Recursos 
Hídricos - SEC. AGRICULTURA

Rafaelle Henrique Godeiro Maia
Secretaria Mun. de Assitencia Social - SEC. 
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Charles Maia Veríssimo Sobrinho
Secretaria Mun. de Cultura Cultura - SEC. 
CULTURA 

Sanacler Dantas de Oliveira
Secretaria Mun. de Juventude, Turismo, Esporte e 
Lazer - SEC. ESPORTE

Veroneide Rodrigues de Oliveira
Secretaria Mun. de Saúde - SEC. SAÚDE

Maria Daniele de Oliveira
Secretaria Mun. de Relações Institucionais - SEC. 
RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

Jose Francisco Alves Filho
Secretaria Municipal de Educação -
SEC.EDUCAÇÃO

Joassey Michell Almeida de Souza
Secretaria de Finanças - SEC. FINANÇAS

Jeisla Larissa de Oliveira
Secretaria Mun. de Administração, Gestão e 
Planejamento - SEC. ADMINISTRAÇÃO

Jose Francisco Alves Filho
Secretaria Mun. de Educação - SEC. EDUCAÇÃO

Sebastiao de Campos Oliveira
Secretaria Municipal Transportes Transportes -
SEC. DE TRANSPORTES 

Cesar Antônio de Oliveira Filho
Secretaria de Obras e Habitação - OBRAS

Manoel Jaede de Oliveira
Gabinete Civil - GAB

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 17/12/2024 18:35:16 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=396

5/5www.joaodias.rn.gov.br


